附件 3

2025 年本科生申请转入电气工程学院须提供材料

一、优转学生须提供资料：

1、（附件 1）优秀本科生校内转专业申请审批表一式两份

（现就读学院签字盖章）

2、大二学生提供大一学年成绩单一式一份（现就读学院教

学科签字盖章）

3、专业（大类）年级学分加权平均分及成绩排名（标明原

专业人数及排名百分比）证明一式一份（现就读学院审核盖章）

4、转专业申请书一式一份（须附学生个人联系方式及家长

签字同意）

5、现就读学院提供

二、降转学生须提供材料：

1、（附件 2）贵州大学学籍处理联单一式两份（现就读学

院签字盖章）

2、在校期间成绩单一式一份（现就读学院教学科签字盖章）

3、专业（大类）年级学分加权平均分及成绩排名证明一式

一份（现就读学院审核盖章）

4、转专业申请书一式一份（须附学生本人联系方式；家长

知情签字同意）

请申请转入电气工程学院的同学将上述纸质资料于 7 月 22

日上午 9：00-11：50，下午 14：30--16：50 交到西校区电工楼

605 电气工程学院教务科办公室，逾期不再接收材料。